



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Σχολική Επιτροπή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
ΝΟΜΟΣ: ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Πολεμιστών 1941 Κίσσαμος
ΑΦΜ: 997738299, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Email: asxolikielitropikisamou@gmail.com
Τηλ. 28223 40211, 28223 40241

Κίσσαμος, 04/03/2024

Αριθμ. Πρωτ: 42

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Νο 01/2024

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας «**Προμήθεια Υδραυλικών ειδών για τις ανάγκες των σχολείων της Α/θμιας του Δήμου Κισσάμου**»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209/ του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α/09-03-2021).
5. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
6. Την Εισήγηση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης
7. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 17/15-02-2024 Τεχνική Έκθεση.
8. Το υπ' αριθμό Πρωτ 25/23-02-2024 Πρωτογενές Αίτημα (24REQ014310642).
9. Την υπ' αρ.26/23-02-24 Απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Δαπάνης», με ΑΔΑΜ: 24REQ014310711 και ΑΔΑ: Ψ9ΣΡΟΚ90-ΦΕΦ.
10. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 27/23-02-24 Πρόσκληση (24PROC014310883) του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΥΔΡΟΣΙΔΗΡΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ Σ. ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΙΣΣΑΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ- Τ.Κ.73400 Α.Φ.Μ.: 064835250-Δ.Ο.Υ ΧΑΝΙΩΝ Τηλ.2822024565
11. Την υπ' αριθμό 34/26-02-2024 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την υπ' αριθμό 17/15-02-2024 Τεχνική Έκθεση.

Β. Αναθέτει την Προμήθεια «**Προμήθεια Υδραυλικών ειδών για τις ανάγκες των σχολείων της Α/θμιας του Δήμου Κισσάμου**» στον Προμηθευτή «ΥΔΡΟΣΙΔΗΡΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ Σ. ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΙΣΣΑΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ- Τ.Κ.73400 Α.Φ.Μ.: 064835250 Δ.Ο.Υ ΧΑΝΙΩΝ Τηλ.2822024565»
αντί ποσού των **πεντακοσίων πενήντα τριών Ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (553,93 €)**– συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναλύεται παρακάτω :

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ :

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Βρύση 1/2" novara	2	4,27 €	8,54 €

Ροζέτα μπαταρίας 1/2" Φ60	1	0,81 €	0,81 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			9,35 €

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Κλειδί πόρτας	3	1,21 €	3,63 €
Φίλτρο νερού CCK	1	26,62 €	26,62 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			30,25 €

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Μπαταρία μονή 110-149	1	16,13 €	16,13 €
Spiral 40CM θθ συνδέσεως	1	2,34 €	2,34 €
Δακτύλιος 1/2" ορειχ.	1	1,13 €	1,13 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			19,60 €

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΠΑΝΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Κρίκος για κουρτινόξυλο	290	0,33 €	95,70 €
Γαντζάκι για κουρτίνα	305	0,02 €	6,10 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			101,80 €

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Κλειδί πόρτας	3	1,37 €	4,11 €
Συσκευή για φίλτρο νερού	1	54,03 €	54,03 €
Συστολή αντλίας 1Χ3/4	1	2,18 €	2,18 €
Κλειδί πόρτας	12	1,37 €	16,44 €
Κλειδί πόρτας	11	1,37 €	15,07 €
Κάβουρας DEHCO	1	12,10 €	12,10 €
Γωνία 1/2" γαλβανιζέ	1	0,56 €	0,56 €
Μούφα 1/2" γαλβανιζέ	1	0,61 €	0,61 €
Γωνία 1/2"γαλβανιζέ	1	0,65 €	0,65 €

Σωληνομαστός 1/2" 40cm γαλβ.	1	3,39 €	3,39 €
Σωληνομαστός 1/2" 20cm γαλβ.	1	1,37 €	1,37 €
Ρακόρ Α 18χ2χ1/2	1	2,26 €	2,26 €
Κατσαβίδι δοκιμαστικό	1	0,81 €	0,81 €
Κλειδί πόρτας	5	1,37 €	6,85 €
Αντισκωριακό 250ml	1	6,45 €	6,45 €
Ρόδα Νο40	8	0,81 €	6,48 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

133,36 €

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Γάντζος ΙΙ	20	1,37 €	27,40 €
Κολώνα για ράφι λευκό	4	5,33 €	21,32 €
Ταινία σήμανσης	1	2,98 €	2,98 €
Νοβοπανόβιδα 6χ60	15	0,03 €	0,45 €
Νοβοπανόβιδα 6χ80	15	0,06 €	0,90 €
Αγκύριο πλαστικό ούπα Νο8	15	0,07 €	1,05 €
Αγκύριο πλαστικό ούπα Νο10	15	0,09 €	1,35 €
Κλειδαριά	3	8,07 €	24,21 €
Βίδες 6χ80	10	0,16 €	1,60 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

81,26 €

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥΔΙΑΝΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Spiral σύνδεσης 45cm	3	2,42 €	7,26 €
Βαλβίδα νιπτήρος	1	4,44 €	4,44 €
Σιφώνι νιπτήρος	1	1,62 €	1,62 €
Μπαταρία νεροχύτη	1	16,13 €	16,13 €
Σιφώνι νιπτήρος με ουρά	1	3,39 €	3,39 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

32,84 €

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	ΣΥΝΟΛΟ
Χειρολαβή πισίνας	1	20,16 €	20,16 €
Γωνία πέργκολας 7x7	2	0,61 €	1,22 €
Γωνία στήριξης 200x250	4	0,89 €	3,56 €
Πρόβολος ράγας 30cm λευκό	6	2,22 €	13,32 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			38,26 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των **τετρακοσίων σαράντα έξι Ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (446,72 €)**, πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσό των **Εκατό επτά Ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (107,21 €)**.

Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ 24% διαμορφώνεται στο ποσό των **πεντακοσίων πενήντα τριών Ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών (553,93 €)**

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2024, της Σχολικής Επιτροπής της Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου.

Η παρούσα Ανάθεση γίνεται σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ 17/15-02-2024 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου, για το οικονομικό έτος 2024, ύψους **553,93 €** - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Ε. Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV: 44115210-4, Υλικά Υδραυλικών εγκαταστάσεων).

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **553,93 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: ΚΙΣΣΑΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ- Τ.Κ.73400 Τηλ.2822024565

Ο Πρόεδρος

της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης

Γλαμπεδάκης Βασίλειος